ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
VĂN PHÒNG
-------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 2046/VP-VHKG
V/v Lắp đặt hệ thống đèn trang trí trên cầu Long Biên
	Hà Nội, ngày 11 tháng 08 năm 2009

Kính gửi: Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch
Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được Công văn số 1458/ĐS-CSHT ngày 6/7/2009 của Tổng công ty Đường sắt Việt Nam về việc lắp đặt hệ thống đèn trang trí trên cầu Long Biên (xin gửi bản chụp kèm theo).
Về việc này, đồng chí Ngô Thị Thanh Hằng – Phó Chủ tịch UBND Thành phố có ý kiến như sau:
Giao Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan tổng hợp đề xuất báo cáo UBND Thành phố.
Văn phòng UBND Thành phố được phép thông báo ý kiến chỉ đạo của Đ/c Ngô Thị Thanh Hằng – Phó Chủ tịch UBND Thành phố để các đơn vị có liên quan biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch UBND TP;
- Đ/c PCT Ngô Thị Thanh Hằng;
- Đ/c PCT Nguyễn Văn Khôi (để báo cáo);
- Sở TT&TT, GTVT;
- Đ/c Chánh Văn phòng;
- Đ/c PVP Đỗ Đình Hồng;
- Lưu: VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Đỗ Đình Hồng